OUl a la 2X2 voies ROUTE88 LANGOGNE PRADELLES

BASSIN DE VIE LANGOGNE

Calcul issu des DONNEES INSEE 2019 (www.insee.fr) Avec un ZONAGE LANGOGNE + Villes
dans un périmétre de 25 mn en voiture

60% de la population du bassin de vie habitent les départements
Haute-Loire 33 %+ Ardéche 27 % ( % calculé hors de la ville Langogne +
Naussac),

Tout ces habitants empruntent la RN88 et sont directement concernés
par le contournement commun Pradelles avec Langogne,
soit pour le travail ou pour les biens de consommation courante.

Les nouveaux Hameaux résidentiels de La Ribeyre, Malhesveilles,
Camping des pins sont rattachés a Lésperon Ardéche, mais sont
proches de Langogne a moins de 5mn en voiture.

Le découpage administratif n'est pas la réalité quotidienne de la VIE et
activité Langonaise.
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Référentiel :
Sélection :

Code

07018
07047
07071
07105
07130
07136
07137
07142
07175
07206
07232

43019
43077
43111

43154
43160
43168
43180
43215

43263

48008
48010
48021
48041
48043
48045
48048
48082
48086
48100
48112
48129
48139
48150
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Statistiques locales 2019

France par commune
25 mn vers Langogne

Libellé

Astet
Cellier-du-Luc
Coucouron
Issanlas
Lanarce
Laveyrune
Lavillatte
Lespéron

Le Plagnal
Saint-Alban-en-Montagne

Saint-Etienne-de-Lugdarés

Barges

Costaros

Landos

Pradelles

Rauret
Saint-Arcons-de-Barges
Saint-Etienne-du-Vigan
Saint-Paul-de-Tartas

Vielprat

Arzenc-de-Randon
Auroux

La Bastide-Puylaurent
Chastanier
Chéateauneuf-de-Randon
Chaudeyrac
Cheylard-I'Evéque
Laubert

Luc

Montbel

Pierrefiche

Rocles

Saint Bonnet-Laval
Saint-Flour-de-Mercoire
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Indic1
Population
municipale
2019
44
84
790
99
205
104
44
318
83
77
413

108
538
878
546
194
116

98
186

67

193
372
154

77
527
292

63

99
209
117
164
229
251
188

2261

2731

27,56 % ARDECHE

HAUTE
33,29 % LOIRE
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48151
48160
48182

Total

48080
48105

OUI a la 2X2 voies ROUTE88 LANGOGNE PRADELLES

Saint-Frézal-d'Albuges 63
Saint-Jean-la-Fouillouse 156
Saint-Sauveur-de-Ginestoux 58

Total Hors langogne+naussac

Langogne 2887
Naussac-Fontanes 369

TOTAL BASSIN DE VIE

25mn

Résumé Ardéche
Haute-Loire
Lozere
Lang+Naus
sac

Repartttion Population

Langogne Maussac

—Sma,

Lozére L_
r_'-'-"

W Ardéche MHaute-Loire
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3212 39,15 % LOZERE

8204 100,00 %

3256

11460

2261
2731
3212

3256

J Haute Loire

Lozere M Lang+Maussac
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